
 
 

V.le Nizza, 14  – 67100  L’AQUILA 

Tel. 0862 43.21.68 –  fax 0862 43.21.70 

 

Università degli Studi dell’Aquila 
Dipartimento di Scienze Umane 

Repertorio n. 141 / 2018 

Prot n. 1647 del 27/7/2018 

 

IL DIRETTORE 

 

 
VISTA la legge 168/1989; 

VISTA la legge 240/2010; 

VISTO lo Statuto dell’Università degli Studi dell’Aquila;  

VISTO il Regolamento Generale di Ateneo;  

VISTO il Regolamento Generale del Dipartimento di Scienze Umane;  

VISTO il Regolamento Didattico del Dipartimento di Scienze Umane;  

VISTO il dispositivo del Direttore di dipartimento n. 121/2018 del 10.7.2018 con il quale sono state 

indette, per il giorno 17 luglio 2018, le elezioni per la nomina dei Presidenti dei CAD del Dipartimento di 

Scienze Umane per il triennio 2018/2019 - 2020/2021; 

VISTO il verbale relativo alle operazioni elettorali; 

 

DISPONE 
 

La Prof.ssa Lucia PARENTE è nominata Presidente del Consiglio di Area Didattica (CAD) di 

Filosofia e Comunicazione del Dipartimento di Scienze Umane per il triennio 2018/2019 - 

2020/2021. 

 

L’Aquila, 27 luglio 2018 

IL DIRETTORE 

Prof. Simone Gozzano 

F.to Simone Gozzano 


